Cad. 1 / Página 182TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.644 - Disponibilização: segunda-feira, 2 de setembro de 2024

COORDENAÇÃO DOS JUIZADOS ESPECIAIS - COJE
GABINETE

PORTARIA Nº 1149/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a)s candidato(a)s abaixo relacionado(a)s, habilitado(a)s na Seleção Pública para a formação de cadastro de
reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercerem a função de Juiz Leigo, em razão de premente interesse público, na Comarca
de Salvador.

NOME NOTA      CLASSIFICAÇÃO
AUGUSTO CESAR FIGUEIRA DE CARVALHO   59 134º
TÁCIO GALVÃO LOPES   59 135º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 30 de agosto de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 1150/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) nas vagas para negros (pretos e pardos) na Seleção Pública
para a formação de cadastro de reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercer a função de Juiz Leigo, em razão de premente
interesse público, na Comarca de Salvador.

NOME NOTA     CLASSIFICAÇÃO
GABRIELLA PEREIRA MENEZES 54,5 41º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 30 de agosto de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 1151/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a)s candidato(a)s abaixo relacionado(a)s, habilitado(a)s na Seleção Pública para a formação de cadastro de
reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercerem a função de Conciliador, em razão de premente interesse público, na
Comarca de Salvador.

NOME NOTA     CLASSIFICAÇÃO
BRUNO LANDIM MAIA   56 64º
JORGE GABRIEL DE SOUZA CASTRO E PEDREIRA LAPA   56 66º
JEFFERSON FERREIRA SANTANA   56 67º
IURI BARRETTO DA FONSECA   56 69º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 30 de agosto de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

Cad. 1 / Página 183TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.644 - Disponibilização: segunda-feira, 2 de setembro de 2024

PORTARIA Nº 1152/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) nas vagas para negros (pretos e pardos) na Seleção Pública
para a formação de cadastro de reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercer a função de Conciliador, em razão de premente
interesse público, na Comarca de Salvador.

NOME NOTA    CLASSIFICAÇÃO
CELSO ALVES BASTOS NETO   53 24º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 30 de agosto de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 1153/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos Decretos
Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

RESOLVE

Designar a Conciliadora JÉSSICA DE ALMEIDA SOARES, para, sem prejuízo da atual lotação, cooperar na 4ª Vara do Sistema
dos Juizados Especiais da Comarca de Feira de Santana, nos dias 06 e 12 de setembro de 2024.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 30 de agosto de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 1154/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas do Decreto
Judiciário nº 74, de 8 de fevereiro de 2022,

RESOLVE

Designar a Conciliadora ELIANE SANTOS DA SILVA , para, sem prejuízo da atual lotação, cooperar na 14ª Vara do Sistema dos
Juizados Especiais do Consumidor da Comarca de Salvador, até o dia 20 de dezembro de 2024.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 30 de agosto de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenador dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 1155/2024-COJE

O DESEMBARGADOR COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, advindas dos Decretos
Judiciário nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

RESOLVE

Designar o Juiz Leigo HECTOR DE BRITO VIEIRA, para, sem prejuízo da atual lotação, cooperar no Juizado Especial Adjunto
Cível da Comarca de Irará, nos processos de competência dos Juizados Especiais, até o dia 20 de dezembro de 2024.

Coordenação dos Juizados Especiais, em 30 de agosto de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais